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W Toruniu odbędzie się konferencja o
problemach nauki i szkolnictwa wyższego
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W dniach 16-17 września odbędzie się w Toruniu II
Ogólnopolska Konferencja Naukowa pt. „Współczesne problemy nauki i szkolnictwa wyższego”. Jej organizacją
zajmują się samorządy doktorantów i studentów UMK.

Problematyka konferencji koncentruje się na sprawach regulacji prawnych mających wpływ na
działalność naukową i działalność szkół wyższych. Prezentowane są podczas niej zagadnienia będące
w kręgu zainteresowań prawników, pedagogów, socjologów, historyków, ekonomistów oraz osób
zajmujących się polityką publiczną i zarządzaniem.

Wśród tematów zawartych w programie tegorocznej konferencji można znaleźć takie zagadnienia,
jak publiczne i prywatne finansowanie edukacji wyższej w Polsce, autonomia szkół wyższych,
wolność nauki i jej ograniczenia, prawne formy pomocy studentom, zdalne metody kształcenia,
studia doktoranckie w Polsce, czy mobilność międzynarodowa polskich naukowców.

Pomysł na konferencję narodził się w 2012 r., zaproponowali go doktoranci z Torunia. W tym samym
roku zorganizowano pierwszą konferencję, w której wzięło udział 70 osób. Wobec wynikłego
zainteresowania postanowiono w roku 2013 konferencję zorganizować drugi raz.

Organizatorami konferencji są Wydział Prawa i Administracji UMK, Samorząd Doktorantów UMK,
Samorząd Studencki UMK oraz Fundacja Amicis Universitas Nicolai Copernici. Konferencja uzyskała
patronaty honorowe m.in. od Prezes Naczelnego Sądu Administracyjnego, Rzecznika Praw
Obywatelskich, Prezesa Naczelnej Rady Adwokackiej oraz władz Torunia, a także UMK i jego
odpowiednich wydziałów.

 

Witryna internetowa konferencji ma adres http://fpm.umk.pl/

Źródło:  http://naukawpolsce.pap.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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